Iovis purpurâ augustiorem veneratur.
Prudentia, ceu Pallas altera , ex Tuo jam
præter apolos nata cerebro , penes Re-
gnatorem & illa Vmbonem , quidquid a-
git, videtur non mortale. Diana, vultus
Tuus est venusta Charitum decorus tria-
de ; imò multùm huic permittimus Deæ,
si eam comparamus genis Tuis vere æter-
no florentibus. Diu debuit cunctari Cæ-
lum, antequam raris generandam ætati-
bus Tuam formavit faciem; nec ut in do-
tes Pandoræ uno impendio, sed totius in-
dustriæ profusione laboravit. Et quam-
vis Tibi aliquando remissius cum Maje-
state agenti , deserat aurem refibulatus
unio, nec Regiæ cervicis ebur Erythrea
distinguant grana, innata tamen rubriq;
margarito æquoris elegantior venustas
sua se ornat pulchritudine ; ut ipsi si Te
(ad dignitatem oris Augusti tremente manu)
depingant Apelles, monilia & adamant-
es, non nisi calceamentis vel extremo
purpuræ appendant limbo. Pallet exter-
ritum aurum, & mitiore radium disper-
git luce , quoties ipsi rutilandum est in
Tuo muliebri mundo. Dempto à fronte
Regia, aliquis statim accrescit fastus ,
ali-

alijſq; jam nobilius metallis , suo turget
in pretio, quòd meritum fuerit Tuō atta-
ctū honorari. Pigmenta sunt , & per co-
lores infascinatæ pupillæ ludibria , Ga-
nimedis in vultu ridentes rosæ, si Pæsto
illi integro, quo Tuō purpurantur malæ,
auderent comparari. Lepores Tui o-
mnium venantur animos ; sales Tui ipso
svaviores nectare, inconditas faciunt
Pulcheriæ gratias ; nives Tuæ quibus su-
per Ryphæam pruinam candidior re-
splendet facies , accendunt admiratio-
ne, glaciant pavore universos. Quan-
tò verò formæ immortalis majestas eve-
hit Te Cælo viciniùs , Dijfq; miscet su-
peris, tantò profundius ad hominum de-
scendis paritatem ; ut Te & supra nos
folio evectam timeamus subditi , & in-
ter nos parva ac in compendium revo-
cata magnitudine agentem , amemus
clientes. Prætendant alij superciliosæ
Majestati nubem , ne unquam à populo
visa, sibi duntaxat in abscondito conclau-
si luceat ; Tu quia *SERENISSIMA*
es, omne involucrum frangis , quod Te
nostræ eripiat palpebræ, duo ad prodi-
gium coniungens : amorem, & Majesta-

tem. Nimirum solem Te Aquilis Polonis exhibes, quem etsi pupillâ hauriunt, fontem luminis non absorbent. Quis à Te publicæ felicitatis Ara, rediit non beatus? cuius tempestatem vel umbra non serenavit Tua? quem angustiatum Regia dimisit amplitudo? Spem superas, cupienda prævenis, præstare Tibi est quām nobis optare velociùs. Regiū nempe existimas petentium coronare defideria, gratiarum omnium æquè prodiga, ac avara, omnes mereris, omnes spargis, nec possidere Te felicitatem credis, nisi tribuas, & sicut præ alijs tenes fortunam cum maximis, ita cum optimis derivas in alios exhibitione facti votorum studia antevertens. Oceanus jam aquei cor elementi in torrentem desineret, si tantâ falsediniis suæ, quantâ Tu dulcissimarum gratiarum emanaret profusione. Ex intervallo gloriafa Titi agit liberalitas, dies integros quandoq; otiantur; Tibi nullum elabitur momentum, ut monumentum in nobis beneficij non relinquis. Quasi non in India, sed in Tua dextera Hydaspes esset, Tagusq; & Ganges caput suæ Thetydis à manibus Tuis de-